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Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego


[bookmark: _Hlk66446413]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Rozbudowa istniejącego budynku Gimnazjum w Końskich o halę widowiskową (etap III) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku Gimnazjum Nr 2 w Końskich na potrzeby Centrum Kultury (budowa hali widowiskowej oraz zmiana funkcjonalności budynku)”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Branża budowlana:
Pytanie 1. Z uwagi na brak w przedmiarze pozycji dotyczącej balustrad i poręczy na klatce schodowej/ ewakuacyjnej (A: 17.07 m2)- od strony północnej, wnosimy o potwierdzenie, że ten zakres należy uwzględnić w ofercie oraz o podanie specyfikacji materiałowej.
[bookmark: _Hlk70080783]Odpowiedź:. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Załączony rysunek

Pytanie 2. Z uwagi na brak w przedmiarze pozycji dotyczącej balustrad i poręczy schodów na galerii technicznej (A: 80.78 m2) wnosimy o potwierdzenie, że ten zakres należy uwzględnić w ofercie oraz o podanie specyfikacji materiałowej.
Odpowiedź. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Załączony rysunek

Pytanie 3. Z uwagi na brak w przedmiarze pozycji dotyczącej balustrady wys. 1,10m na galerii technicznej (A: 80.78 m2)- nad sceną +4,28, wnosimy o potwierdzenie, że ten zakres należy uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Załączony rysunek

Pytanie 4. Z uwagi na brak w dokumentacji typu balustrady wys. 1,10m na galerii technicznej (A: 80.78 m2)- nad sceną +4,28,  wnosimy o podanie specyfikacji materiałowej.
Odpowiedź. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Załączony rysunek

Pytanie 5. Z uwagi na brak w przedmiarze pozycji dotyczącej balustrady na komunikacji - galerii (A: 75.05 m2) wnosimy o potwierdzenie, że ten zakres należy uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Rys. A-PW-44

Pytanie 6. Z uwagi na brak w przedmiarze pozycji dotyczącej balustrady schodów prowadzących z holu na piętro (komunikacja – galeria, A: 75.05 m2) wnosimy 
o potwierdzenie, że ten zakres należy uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Rys. A-PW-46

Pytanie 7. Z uwagi na brak w przedmiarze pozycji dotyczącej balustrad i poręczy na klatce schodowej/ ewakuacyjnej od strony wschodniej wnosimy o potwierdzenie, że ten zakres należy uwzględnić w ofercie oraz o podanie specyfikacji materiałowej.
Odpowiedź. Zakres należy uwzględnić w ofercie. Załączony rysunek

Pytanie 8. Wnosimy o wskazanie, gdzie znajdują się systemowe daszki szklane przedstawione na rys. A PW 43 oraz podanie ilości m2.
Odpowiedź. Daszki systemowe 5,90m2. W załączeniu rysunek, na którym pokazano kolorem czerwonym lokalizacje daszków systemowych.
Pytanie 9
zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia oraz o rezygnację przez Zamawiającego z kryterium oceny ofert dotyczącego skrócenia ww. terminu. Swój wniosek motywujemy tym, że w naszej ocenie niemożliwe jest prawidłowe i należyte wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze sztuką budowlaną w dotychczas wymaganym przez Zamawiającego terminie. Na prawidłowe wykonanie prace nie pozwala technologia realizacji obiektów objętych zamówieniem. Ponadto znaczna cześć prac budowlanych obejmuje okres jesienno-zimowy, w którym nie mogą być wykonywane wszystkie prace.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

